بزرگترین تظاهرات تا کنونی مصر

پنجشنبه ۷ بهمن ۱۳۸۹ - ۲۷ ژانویه ۲۰۱۱

گزارش ناهید جعفرپور

قاهره: آیا مصر از تونس تبعیت می کند؟

در روز سه شنبه هزاران نفر در تمامی مصر بر علیه دولت مبارک به خیابانها گسیل شدند و با وجود نزدیک به 30000 نیروی امنیتی و پلیس که از روز دوشنبه در تمامی مناطق شهر قاهره مستقر بودند، به اعتراض پرداختند.